
Кубок России по горнолыжному спорту 2017 - 2018

 1-й этап в слаломе-гиганте

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

11.30 14.45

4 декабря 2017 г.       СЛАЛОМ-ГИГАНТ  ЖЕНЩИНЫ 

Абзаково 3 - 9 декабря 2017

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Шайтан

 790 m

 537 m

 253 m

 

Высота старта

9038/12/08

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

 

Постановщик БУДОРАЦКИЙ Геннадий (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

ЙО Бьюхи Так (KOR)

-A- КАПРАНОВА Алиса (RUS) -A- КАПРАНОВА Алиса (RUS)

-B- КАЗАКОВА Виталия (RUS) -B- КАЗАКОВА Виталия (RUS)

-C- ХАМИЦЕВИЧ Ангелина (RUS) -C- ХАМИЦЕВИЧ Ангелина (RUS)

 

 

Время старта

36(34) 36(34)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -4°C на финише -2°C

F=980

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  51
8 ПОПОВА Екатерина КМЧ 93 КМЧ1 0:57.76 0:56.91 1:54.67МС 0.00 100К МС601048

12 ГОЛЕНКОВА Валентина МОБ 94 МОБ2 0:58.80 0:57.20 1:56.00МСМК 11.37 80К МС600587

9 КОЛОМОВА Дарья КРЯ 92 КРЯ3 0:58.91 0:57.51 1:56.42МС 14.96 60К МС600577

10 КРОХИНА Софья МСК 99 МСК4 0:59.00 0:57.52 1:56.52МС 15.81 50К КМС602407

13 ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга МОБ 96 МОБ5 0:59.19 0:57.87 1:57.06МС 20.43 45К КМС601005

7 КАРАЧУН Александра МСК 00 МСК6 0:59.33 0:58.31 1:57.64КМС 25.38 40К КМС602422

14 ФОКИНА Милена КМЧ 98 КМЧ7 1:00.34 0:57.84 1:58.18МС 30.00 36К КМС604492

6 ВЕРИНА Софья КМЧ 00 КМЧ8 1:00.15 0:58.25 1:58.40КМС 31.88 32К КМС604777

48 ГИРИНА Виталина МОБ 01 МОБ9 1:00.14 0:58.79 1:58.93КМС 36.41 29К КМС604912

15 ШУБИНА Анастасия КРЯ 96 КРЯ10 1:00.44 0:58.89 1:59.33МС 39.83 26К КМС601458

57 ШУСТРОВА Дарья СПБ 01 СПБ11 1:00.96 0:58.54 1:59.50КМС 41.28 24К 1604966

56 ГЕРАСИМОВА Яна КМЧ 01 КМЧ12 1:01.01 0:58.81 1:59.82КМС 44.01 22К 1604875

44 САУТИЕВА Дарья МСК 01 МСК13 1:01.06 0:58.90 1:59.961 45.21 20К 1603959

4 НАУМОВА Александра МРМ 00 МРМ14 1:00.87 0:59.59 2:00.46КМС 49.48 18К 1604810

17 АГАПОВА Валерия КРЯ 97 КРЯ15 1:01.64 0:58.96 2:00.60КМС 50.68 16К 1604176

20 ХАРЦЫЗОВА Алена СПБ 00 СПБ16 1:01.92 0:58.87 2:00.79КМС 52.30 15К 1604818

5 ВОРОЖЕЙКО Галина СПБ 98 СПБ17 1:00.84 1:00.01 2:00.85МС 52.82 14К 1600013

32 ГУСЕВА Екатерина СПБ 00 СПБ18 1:01.48 0:59.58 2:01.06КМС 54.61 13К 1604853

26 КУЗНЕЦОВА Полина МРМ 99 МРМ19 1:02.03 0:59.23 2:01.26МС 56.32 12К 1604736

24 ЛУНЬКИНА Карина МРМ 98 МРМ20 1:01.75 0:59.57 2:01.32МС 56.83 11К 1604495

52 САНИНА Диана МСК 01 МСК21 1:02.30 0:59.07 2:01.371 57.26 10К 1604471

1/2 GS L RUS6262.418 / Абзаково Хронометраж Абзаково04.12.17



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
21 ВТЮРИНА Анастасия МСК 98 МСК22 1:01.28 1:00.10 2:01.382 57.35 9 1604513

2 СТЕПАНЕЦ Екатерина СПБ 98 СПБ23 1:01.59 0:59.81 2:01.40МС 57.52 8 1600006

30 ЛУПП Дарья КМР 97 КМР24 1:01.93 0:59.52 2:01.45 57.94 7К 1604338

16 ПЕРФИЛОВА Екатерина КРЯ 95 КРЯ25 1:02.21 0:59.45 2:01.66МС 59.74 6К 1601345

18 ЕЛЕСИНА Елизавета СВР 98 СВР26 1:02.09 1:00.35 2:02.44КМС 66.40 5К 1604564

43 НАГОРСКАЯ Евгения МОБ 01 МОБ27 1:02.52 1:00.47 2:02.99КМС 71.11 4К 1603889

49 ДЖИОЕВА Алена МГД 01 МГД28 1:02.94 1:00.36 2:03.30КМС 73.75 3К 1604936

29 КУДРЯВЦЕВА Екатерина СПБ 00 СПБ29 1:03.33 1:00.61 2:03.94КМС 79.22 2 1604842

54 ЗАДВОРОВА Анна 01 МСК30 1:03.89 1:01.17 2:05.061 88.80   1604885

59 НАГАЙЦЕВА Анна КМР 01 КМР31 1:04.27 1:01.07 2:05.34КМС 91.19   1604972

22 МОЛИБОГОВА Дарья КРЯ 99 КРЯ32 1:04.43 1:01.39 2:05.82КМС 95.29   1604651

46 ДЕЛЬХМАН Полина КРЯ 01 КРЯ33 1:04.36 1:02.38 2:06.74КМС 103.15   2604890

58 ЖУКОВА Александра ЧЛБ 01 ЧЛБ34 1:04.99 1:02.16 2:07.15КМС 106.66   2604880

47 ПУСОВСКАЯ Алиса МСК 01 МСК35 1:05.85 1:01.66 2:07.511 109.73   2604470

33 КИВЕЛЕВИЧ Вероника МОБ 98 МОБ36 1:04.58 1:03.37 2:07.95КМС 113.49   2603250

27 ХАРИНА Валерия СПБ 00 СПБ37 1:05.28 1:03.19 2:08.47КМС 117.94   2604837

60 КРЮКОВА Дарья ЧЛБ 01 ЧЛБ38 1:05.46 1:03.31 2:08.771 120.50   2604881

61 АРХИПОВА Софья СВР 01 СВР39 1:05.30 1:03.50 2:08.801 120.76   2604964

34 КОРОТАЕВА Варвара МОБ 99 МОБ40 1:05.21 1:03.63 2:08.84КМС 121.10   2602946

41 ПОЛУХИНА Алена 01 КМЧ41 1:05.92 1:03.64 2:09.561 127.25   2604874

45 ВАХНИНА Анна КРЯ 01 КРЯ42 1:06.27 1:03.45 2:09.72КМС 128.62   2604888

53 ПОСТНИКОВА Дарья ИРК 01 ИРК43 1:06.45 1:03.33 2:09.781 129.13   2604996

28 УШАКОВА Алиса НВС 99 НВС44 1:05.80 1:04.18 2:09.98КМС 130.84   2604731

42 ЗРОЙЧИКОВА Валерия КЛЖ 01 КЛЖ45 1:05.83 1:04.50 2:10.331 133.83   2604761

51 ФРОЛОВА Ольга 01 МСК46 1:06.56 1:04.01 2:10.571 135.89   2603873

37 БОЛДИНА Александра 00 КРЛ47 1:07.10 1:04.15 2:11.25 141.70   2604858

36 ВЛАСОВА Евгения 00 МСК48 1:07.55 1:05.04 2:12.59КМС 153.15   2602372

55 БУЛКИНА Мария 01 МСК49 1:07.68 1:06.88 2:14.561 169.99   2603928

50 ТОМКОВА Юлия ХБР 00 ХБР50 1:08.97 1:08.06 2:17.031 191.09   2604804

35 ДЕВЯТКИНА Светлана 99 МОБ51 1:13.40 1:09.74 2:23.141 243.31   2603075

Не финишировали (1-я трасса) 1
19 КОЛЬЦОВА Ольга МРМ 92 МРМ  КМС    601353

Не финишировали (2-я трасса) 3
3 ЛОЖКИНА Вера МРМ 97 МРМ  МС    604332

11 ТИМЧЕНКО Елизавета 96 КМЧ  МС    600585

23 ВОПСЕВА Елизавета МРМ 96 МРМ  КМС    601355

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Главный судья КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

2/2 GS L RUS6262.418 / Абзаково Хронометраж Абзаково04.12.17



Кубок России по горнолыжному спорту 2017 - 2018

 2-й этап в слаломе-гиганте

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.05 13.35

5 декабря 2017 г.       СЛАЛОМ-ГИГАНТ  ЖЕНЩИНЫ 

Абзаково 3 - 9 декабря 2017

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Шайтан

 790 m

 537 m

 253 m

 

Высота старта

9038/12/08

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

 

Постановщик БУДОРАЦКИЙ Геннадий (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

КОНДРАТЕНКО Александр (RUS)

-A- КАЗАКОВА Виталия (RUS) -A- КАПРАНОВА Алиса (RUS)

-B- ХАМИЦЕВИЧ Ангелина (RUS) -B- КОРОЛЕВА Виктория (RUS)

-C- ХОНГ Йонг Ки (KOR) -C- ПОНЬКИН Павел (RUS)

 

 

Время старта

37(35) 37(35)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -4°C на финише -2°C

F=980

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  51
11 ПОПОВА Екатерина КМЧ 93 КМЧ1 0:56.97 0:58.36 1:55.33МС 0.00 100К МС601048

7 КРОХИНА Софья МСК 99 МСК2 0:57.36 0:58.04 1:55.40МС 0.59 80К МС602407

5 ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга МОБ 96 МОБ3 0:57.44 0:58.24 1:55.68МС 2.97 60К МС601005

3 ГОЛЕНКОВА Валентина МОБ 94 МОБ4 0:57.25 0:58.79 1:56.04МСМК 6.03 50К КМС600587

10 КОЛОМОВА Дарья КРЯ 92 КРЯ5 0:57.31 0:58.84 1:56.15МС 6.97 45К КМС600577

48 ГИРИНА Виталина МОБ 01 МОБ6 0:58.21 0:58.31 1:56.52КМС 10.11 40К КМС604912

4 ШУБИНА Анастасия КРЯ 96 КРЯ7 0:58.12 0:58.87 1:56.99МС 14.11 36К КМС601458

8 ВЕРИНА Софья КМЧ 00 КМЧ8 0:58.24 0:59.20 1:57.44КМС 17.93 32К КМС604777

13 КАРАЧУН Александра МСК 00 МСК9 0:58.69 0:58.78 1:57.47КМС 18.18 29К КМС602422

15 ФОКИНА Милена КМЧ 98 КМЧ10 0:57.97 0:59.71 1:57.68МС 19.97 26К КМС604492

12 ВОРОЖЕЙКО Галина СПБ 98 СПБ11 0:58.68 0:59.79 1:58.47МС 26.68 24К 1600013

1 ТИМЧЕНКО Елизавета 96 КМЧ12 0:58.79 0:59.71 1:58.50МС 26.94   1600585

2 СТЕПАНЕЦ Екатерина СПБ 98 СПБ13 0:58.59 0:59.98 1:58.57МС 27.53 20К 1600006

20 ХАРЦЫЗОВА Алена СПБ 00 СПБ14 0:59.67 0:59.48 1:59.15КМС 32.46 18К 1604818

57 САУТИЕВА Дарья МСК 01 МСК15 0:59.99 0:59.55 1:59.541 35.77 16К 1603959

42 ШУСТРОВА Дарья СПБ 01 СПБ16 0:59.90 0:59.67 1:59.57КМС 36.03 15К 1604966

45 ГЕРАСИМОВА Яна КМЧ 01 КМЧ17 0:59.57 1:00.13 1:59.70КМС 37.13 14К 1604875

6 НАУМОВА Александра МРМ 00 МРМ18 0:59.54 1:00.38 1:59.92КМС 39.00 13К 1604810

21 ВТЮРИНА Анастасия МСК 98 МСК19 1:00.21 0:59.89 2:00.102 40.53 12К 1604513

26 КУЗНЕЦОВА Полина МРМ 99 МРМ20 1:00.23 0:59.93 2:00.16МС 41.04 11К 1604736

16 ПЕРФИЛОВА Екатерина КРЯ 95 КРЯ21 1:00.36 0:59.99 2:00.35МС 42.66 10К 1601345

1/2 GS L RUS6263.418 / Абзаково Хронометраж Абзаково05.12.17



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
41 САНИНА Диана МСК 01 МСК22 1:00.09 1:00.35 2:00.441 43.42 9 1604471

32 ГУСЕВА Екатерина СПБ 00 СПБ23 1:00.34 1:00.29 2:00.63КМС 45.04 8 1604853

17 АГАПОВА Валерия КРЯ 97 КРЯ24 1:00.77 1:00.53 2:01.30КМС 50.73 7К 1604176

19 КОЛЬЦОВА Ольга МРМ 92 МРМ25 1:01.42 1:00.26 2:01.68КМС 53.96 6К 1601353

24 ЛУНЬКИНА Карина МРМ 98 МРМ26 1:01.65 1:00.12 2:01.77МС 54.72 5К 1604495

30 ЛУПП Дарья КМР 97 КМР27 1:01.27 1:00.76 2:02.03 56.93 4К 1604338

18 ЕЛЕСИНА Елизавета СВР 98 СВР28 1:01.41 1:01.04 2:02.45КМС 60.50 3К 1604564

47 НАГОРСКАЯ Евгения МОБ 01 МОБ29 1:01.90 1:00.92 2:02.82КМС 63.65 2К 1603889

44 ЗАДВОРОВА Анна 01 МСК30 1:02.23 1:01.42 2:03.651 70.70   1604885

55 ДЖИОЕВА Алена МГД 01 МГД31 1:02.44 1:01.40 2:03.84КМС 72.31   1604936

49 НАГАЙЦЕВА Анна КМР 01 КМР32 1:02.13 1:02.01 2:04.14КМС 74.86   1604972

22 МОЛИБОГОВА Дарья КРЯ 99 КРЯ33 1:02.31 1:02.73 2:05.04КМС 82.51   1604651

29 КУДРЯВЦЕВА Екатерина СПБ 00 СПБ34 1:02.21 1:02.89 2:05.10КМС 83.02   1604842

43 ЖУКОВА Александра ЧЛБ 01 ЧЛБ35 1:02.17 1:02.95 2:05.12КМС 83.19   1604880

46 КРЮКОВА Дарья ЧЛБ 01 ЧЛБ36 1:02.63 1:03.13 2:05.761 88.63   1604881

53 ПУСОВСКАЯ Алиса МСК 01 МСК37 1:03.93 1:02.66 2:06.591 95.68   1604470

28 УШАКОВА Алиса НВС 99 НВС38 1:01.40 1:05.22 2:06.62КМС 95.94   1604731

34 КОРОТАЕВА Варвара МОБ 99 МОБ39 1:03.76 1:03.24 2:07.00КМС 99.16   2602946

54 АРХИПОВА Софья СВР 01 СВР40 1:04.01 1:03.72 2:07.731 105.37   2604964

61 ДЕЛЬХМАН Полина КРЯ 01 КРЯ41 1:04.57 1:03.56 2:08.13КМС 108.77   2604890

33 КИВЕЛЕВИЧ Вероника МОБ 98 МОБ42 1:04.38 1:03.81 2:08.19КМС 109.28   2603250

27 ХАРИНА Валерия СПБ 00 СПБ43 1:03.66 1:05.00 2:08.66КМС 113.27   2604837

59 ПОСТНИКОВА Дарья ИРК 01 ИРК44 1:04.81 1:04.91 2:09.721 122.28   2604996

51 ФРОЛОВА Ольга 01 МСК45 1:05.24 1:05.60 2:10.841 131.79   2603873

52 ПОЛУХИНА Алена 01 КМЧ46 1:06.43 1:05.63 2:12.061 142.16   2604874

36 ВЛАСОВА Евгения 00 МСК47 1:06.34 1:06.73 2:13.07КМС 150.74   2602372

58 БУЛКИНА Мария 01 МСК48 1:07.83 1:07.51 2:15.341 170.03   2603928

56 ЗРОЙЧИКОВА Валерия КЛЖ 01 КЛЖ49 1:11.19 1:06.64 2:17.831 191.19   2604761

50 ТОМКОВА Юлия ХБР 00 ХБР50 1:09.59 1:08.59 2:18.181 194.16   2604804

35 ДЕВЯТКИНА Светлана 99 МОБ51 1:10.50 1:11.88 2:22.381 229.85   2603075

Не стартовали (1-я трасса) 1
9 ЛОЖКИНА Вера МРМ 97 МРМ  МС    604332

Не финишировали (1-я трасса) 3
23 ВОПСЕВА Елизавета МРМ 96 МРМ  КМС    601355

40 БОЛДИНА Александра 00 КРЛ     604858

60 ВАХНИНА Анна КРЯ 01 КРЯ  КМС    604888

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Главный судья КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

2/2 GS L RUS6263.418 / Абзаково Хронометраж Абзаково05.12.17



Кубок России по горнолыжному спорту 2017 - 2018

 1-й этап в слаломе-гиганте

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.05 13.35

4 декабря 2017 г.       СЛАЛОМ-ГИГАНТ  МУЖЧИНЫ 

Абзаково 3 - 9 декабря 2017

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Шайтан

 790 m

 537 m

 253 m

 

Высота старта

9038/12/08

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

 

Постановщик ДОГАДКИН Роман (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

ЖИРОВ Александр (RUS)

-A- КОРОЛЕВА Виктория (RUS) -A- КОРОЛЕВА Виктория (RUS)

-B- ПОНЬКИН Павел (RUS) -B- ПОНЬКИН Павел (RUS)

-C- ХОНГ Йонг Ки (KOR) -C- ХОНГ Йонг Ки (KOR)

 

 

Время старта

36(34) 36(34)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -4°C на финише -2°C

F=980

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  79
9 ПРИХОДЧЕНКО Вадим МСК 98 МСК1 0:53.82 0:57.10 1:50.92МС 0.00 100К МС604558

11 ГУРЬЯНОВ Никита МСК 99 МСК2 0:54.14 0:57.24 1:51.38КМС 4.06 80К МС602399

6 МОСЕСОВ Глеб МСК 98 МСК3 0:54.59 0:57.38 1:51.97МС 9.28 60К МС604560

1 КАШИНЦЕВ Артем СХЛ 99 СХЛ4 0:54.19 0:57.84 1:52.03КМС 9.81 50К КМС604649

7 ГУСЕВ Григорий МСК 98 МСК5 0:54.69 0:57.83 1:52.522 14.14 45К КМС604606

5 КАЗАКОВ Кирилл СХЛ 00 СХЛ6 0:54.67 0:58.13 1:52.80КМС 16.61 40К КМС604796

14 ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон КРЯ 96 КРЯ7 0:54.79 0:58.21 1:53.00МС 18.38 36К КМС601349

8 МАЙОРОВ Алексей МОБ 96 МОБ8 0:55.16 0:57.92 1:53.08КМС 19.08 32К КМС601464

24 КРУК Антон МРМ 96 МРМ9 0:55.04 0:58.25 1:53.29МС 20.94 29К КМС601465

33 БАРКОВ Даниил МОБ 00 МОБ10 0:55.66 0:57.71 1:53.371 21.65 26К КМС604776

21 ГАЛУЗИН Роман КРЯ 95 КРЯ11 0:55.32 0:58.08 1:53.40МС 21.91 24К 1601035

19 ТРЯСОВ Леонид СХЛ 00 СХЛ12 0:54.92 0:58.51 1:53.43КМС 22.18 22К 1604794

17 КАБЛУКОВ Константин КМЧ 99 КМЧ13 0:55.50 0:58.15 1:53.65КМС 24.12 20К 1604684

12 ОСИПОВ Владислав СХЛ 99 СХЛ14 0:56.35 0:57.38 1:53.73КМС 24.83 18К 1604648

27 ВОРОБЬЕВ Денис СПБ 97 СПБ15 0:55.63 0:58.31 1:53.94КМС 26.68 16К 1604357

87 МИХАЙЛОВ Александр СХЛ 01 СХЛ16 0:55.71 0:58.46 1:54.17КМС 28.71 15 1604897

15 СВИТКОВ Геннадий КМЧ 97 КМЧ17 0:55.86 0:58.43 1:54.29МС 29.77 14К 1604205

3 БАРБИН Станислав КЛЖ 95 КЛЖ18 0:55.55 0:58.80 1:54.35КМС 30.30 13К 1600630

31 ДАНИЛЬЧЕНКО Артём МОБ 00 МОБ19 0:55.85 0:58.52 1:54.37КМС 30.48 12К 1604775

36 МАСЛЕННИКОВ Иван ЛЕН 97 ЛЕН20 0:55.95 0:58.50 1:54.45КМС 31.19 11К 1604282

102 КАЗАЗАЕВ Никита КМЧ 01 КМЧ21 0:56.15 0:58.63 1:54.78КМС 34.10 10К 1604878
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Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
23 ЗАПЛЕТИН Павел КРЯ 94 КРЯ22 0:56.20 0:58.66 1:54.86МС 34.81 9К 1603127

2 СИМОНОВ Максим КРЯ 91 КРЯ23 0:55.98 0:59.23 1:55.21МС 37.90 8К 1600640

38 ЛОМОВСКИХ Матвей СПБ 99 СПБ24 0:56.69 0:58.60 1:55.29КМС 38.61 7К 1604692

4 ЧИСТЯКОВ Станислав КРЯ 95 КРЯ25 0:56.38 0:59.01 1:55.39МС 39.49 6 1600676

30 АНИСИМКОВ Леонид КМЧ 99 КМЧ26 0:55.98 0:59.58 1:55.56КМС 41.00 5К 1604679

32 МАКАРОВ Денис МРМ 99 МРМ27 0:56.57 0:59.23 1:55.80КМС 43.12 4К 1604737

16 ЛУПАРЕВ Даниил КМЧ 97 КМЧ28 0:56.42 0:59.39 1:55.81КМС 43.20 3 1603386

41 БИЛЬМАК Георгий 00 СПБ29 0:56.43 0:59.59 1:56.021 45.06   1604843

34 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий СПБ 99 СПБ30 0:56.87 0:59.17 1:56.04КМС 45.24 1К 1604693

95 ЧЕРНОВ Назар КМР 01 КМР31 0:56.89 0:59.18 1:56.07КМС 45.50   1604973

28 ХАВРОНОВ Михаил АЛТ 97 АЛТ32 0:56.70 1:00.02 1:56.72МС 51.24   1604081

88 МЕЛЬЧАКОВ Валерий МГД 01 МГД33 0:57.25 0:59.48 1:56.73КМС 51.33   1604935

85 КУДРЯВЦЕВ Александр СХЛ 01 СХЛ34 0:56.36 1:00.40 1:56.761 51.60   1604898

29 ЛИМ Сон Тэ СПБ 99 СПБ35 0:56.67 1:00.26 1:56.93КМС 53.10   1604696

10 БОЙСОВ Александр КРЯ 95 КРЯ36 0:54.44 1:02.61 1:57.05МС 54.16   1601481

40 ТАРАСОВ Дмитрий МСК 00 МСК37 0:57.67 0:59.58 1:57.25КМС 55.93   1604217

44 САЗОНОВ Егор КМЧ 00 КМЧ38 0:57.33 1:00.20 1:57.53КМС 58.40   1604784

96 КОЖЕВНИКОВ Денис СПБ 01 СПБ39 0:57.02 1:00.55 1:57.57КМС 58.75   1604970

22 НОВИКОВ Иван СПБ 97 СПБ40 0:58.12 0:59.60 1:57.72КМС 60.08   1603410

37 ЩЕКОТОВ Данил МРМ 98 МРМ41 0:57.18 1:00.76 1:57.94КМС 62.02   1604572

90 ХРОМОВ Алексей АЛТ 01 АЛТ42 0:57.77 1:00.32 1:58.091 63.35   1604982

54 ЧЕНЦОВ Иван КМР 98 КМР43 0:57.62 1:00.59 1:58.21КМС 64.41   1604535

35 ДЖИОЕВ Кирилл МГД 99 МГД44 0:57.95 1:00.70 1:58.65КМС 68.30   1604708

42 КОЛЬЦОВ Василий ЛЕН 99 ЛЕН45 0:58.05 1:01.25 1:59.30КМС 74.04   1604701

89 СОБОЛЕВ Юрий СПБ 01 СПБ46 0:58.37 1:01.25 1:59.62КМС 76.87   1604933

39 СЛЕПОКУРОВ Олег КРЯ 98 КРЯ47 0:57.81 1:01.90 1:59.71КМС 77.66   1604517

94 ГАЛИАКБАРОВ Александ МОБ 01 МОБ48 0:58.97 1:00.80 1:59.77КМС 78.19   1604883

61 СТАМАТ Семен 00 СПБ49 0:58.19 1:01.94 2:00.131 81.37   1604840

84 МОГИЛЮК Александр КМЧ 01 КМЧ50 0:58.86 1:01.55 2:00.411 83.85   1604877

49 КУЗНЕЦОВ Артем 00 СПБ51 0:59.09 1:01.37 2:00.46КМС 84.29   1604838

80 БОЛДЫРЕВ Никита КРЯ 01 КРЯ52 0:58.88 1:01.73 2:00.61КМС 85.61   1604884

79 ЧУРИЛКИН Артем МОБ 01 МОБ53 0:59.18 1:01.50 2:00.681 86.23   1604882

83 АДАМОВ Илья КМЧ 01 КМЧ54 0:58.55 1:02.18 2:00.731 86.67   1604876

43 ТИТАРЕНКО Даниил 99 МОБ55 0:59.05 1:01.85 2:00.901 88.18   1603251

45 ПЕТРОВ Иван КМЧ 00 КМЧ56 0:57.83 1:03.08 2:00.911 88.26   1604780

50 НАУМОВ Сергей ТТР 99 ТТР57 0:58.69 1:02.41 2:01.10КМС 89.94   1604726

47 МАКАРОВ Александр МРМ 99 МРМ58 0:59.22 1:02.15 2:01.371 92.33   1603758

46 ГАЙНАНОВ Артур ПРМ 99 ПРМ59 0:59.56 1:02.13 2:01.691 95.16   1604727

82 ИВАНОВ-ПОЛЯКОВ Евге МРМ 01 МРМ60 0:59.64 1:02.38 2:02.02КМС 98.07   2604952

51 РЯБОКОНЬ Александр КЛЖ 99 КЛЖ61 0:59.74 1:03.55 2:03.29КМС 109.29   2604510

56 РАГУЕВ Илья МРМ 96 МРМ62 1:00.34 1:03.69 2:04.03КМС 115.83   2603214

65 ПРУДНИКОВ Савелий 00 КМЧ63 1:00.46 1:03.66 2:04.12КМС 116.62   2604781

62 КУДРЯВЦЕВ Антон 00 СПБ64 0:59.25 1:05.16 2:04.41 119.19   2604844

55 МЕДВЕДЕВ Андрей 99 МСК65 1:01.38 1:04.34 2:05.721 130.76   2603846
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Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
60 ИШМАЕВ Кирилл БШК 98 БШК66 1:01.46 1:04.79 2:06.25 135.44   2604548

93 РАССВЕТАЕВ Александ 01 МОБ67 1:01.12 1:05.44 2:06.561 138.18   2603888

86 МОРДОВИН Алексей СПБ 01 СПБ68 1:02.12 1:05.61 2:07.731 148.52   2604934

101 РОЩИН Дмитрий 01 МОБ69 1:01.82 1:06.13 2:07.951 150.46   2603947

98 ГРАБЛИН Алексей МРМ 01 МРМ70 1:02.43 1:05.85 2:08.281 153.38   2604950

66 БУБЕР Андрей ЧЛБ 00 ЧЛБ71 1:02.53 1:05.95 2:08.48КМС 155.15   2604830

92 КАЗАКОВ Павел 01 КРЯ72 1:02.97 1:06.52 2:09.491 164.07   2604895

67 СУСЛОВ Артём ЧЛБ 99 ЧЛБ73 1:04.50 1:06.25 2:10.75КМС 175.20   2604730

69 ЯБЕРДИН Денис БШК 96 БШК74 1:02.71 1:08.39 2:11.10МС 178.29   2604711

81 СЕМЕНЮК Семен 01 КРЯ75 1:04.41 1:07.56 2:11.971 185.98   2604928

71 ШПИС Герман ЧЛБ 00 ЧЛБ76 1:05.07 1:08.81 2:13.881 202.86   2604828

74 ЗАЙНУЛЛИН Зульфир БШК 98 БШК77 1:06.63 1:09.48 2:16.11МС 222.56   2604712

99 НИЛОВ Степан 01 МОБ78 1:06.43 1:09.71 2:16.141 222.82   2603096

100 МИХАЙЛОВ Дмитрий ПРМ 98 ПРМ79 1:08.45 1:11.60 2:20.051 257.37   3604961

Не стартовали (1-я трасса) 1
26 ЖУРАВЧЕНКО Степан КРД 00 КРД  КМС    604763

Не финишировали (1-я трасса) 1
91 ТЕНИШЕВ Данила МСК 01 МСК  КМС    603874

Не финишировали (2-я трасса) 6
13 КОНЬКОВ Алексей КМЧ 98 КМЧ  МС    604524

20 СИМОНОВ Даниил КРЯ 98 КРЯ  КМС    604515

25 БЕЛОВ Дмитрий АЛТ 97 АЛТ  КМС    604082

59 МЕШКОВСКИЙ Степан 00 СПБ  1    604839

77 АГАПОВ Никита 99 СРТ  1    604714

97 КУДРЯШОВ Михаил 01 МОБ  1    604444

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Главный судья КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)
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Кубок России по горнолыжному спорту 2017 - 2018

 2-й этап в слаломе-гиганте

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.40 14.15

5 декабря 2017 г.       СЛАЛОМ-ГИГАНТ  МУЖЧИНЫ 

Абзаково 3 - 9 декабря 2017

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Шайтан

 790 m

 537 m

 253 m

 

Высота старта

9038/12/08

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

 

Постановщик БУДОРАЦКИЙ Геннадий (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

КОНДРАТЕНКО Александр (RUS)

-A- КАЗАКОВА Виталия (RUS) -A- КАПРАНОВА Алиса (RUS)

-B- ХАМИЦЕВИЧ Ангелина (RUS) -B- КОРОЛЕВА Виктория (RUS)

-C- ХОНГ Йонг Ки (KOR) -C- ПОНЬКИН Павел (RUS)

 

 

Время старта

37(35) 37(35)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -4°C на финише -2°C

F=980

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  56
3 ПРИХОДЧЕНКО Вадим МСК 98 МСК1 0:54.80 0:55.78 1:50.58МС 0.00 100К МС604558

5 КАЗАКОВ Кирилл СХЛ 00 СХЛ2 0:55.35 0:55.99 1:51.34КМС 6.74 80К МС604796

6 КАШИНЦЕВ Артем СХЛ 99 СХЛ3 0:55.87 0:55.76 1:51.63КМС 9.31 60К МС604649

10 МОСЕСОВ Глеб МСК 98 МСК4 0:55.69 0:56.08 1:51.77МС 10.55 50К КМС604560

86 КАЗАЗАЕВ Никита КМЧ 01 КМЧ5 0:56.00 0:56.27 1:52.27КМС 14.98 45К КМС604878

9 ОСИПОВ Владислав СХЛ 99 СХЛ6 0:56.51 0:55.81 1:52.32КМС 15.42 40К КМС604648

15 ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон КРЯ 96 КРЯ7 0:55.75 0:56.64 1:52.39МС 16.04 36К КМС601349

21 ГАЛУЗИН Роман КРЯ 95 КРЯ8 0:56.45 0:56.01 1:52.46МС 16.66 32К КМС601035

11 МАЙОРОВ Алексей МОБ 96 МОБ9 0:56.45 0:56.13 1:52.58КМС 17.72 29К КМС601464

19 ТРЯСОВ Леонид СХЛ 00 СХЛ10 0:56.64 0:56.52 1:53.16КМС 22.86 26К КМС604794

96 МИХАЙЛОВ Александр СХЛ 01 СХЛ11 0:56.81 0:56.59 1:53.40КМС 24.99 24 1604897

2 БОЙСОВ Александр КРЯ 95 КРЯ12 0:57.22 0:56.20 1:53.42МС 25.17 22К 1601481

27 ВОРОБЬЕВ Денис СПБ 97 СПБ13 0:57.48 0:56.46 1:53.94КМС 29.78 20К 1604357

1 СВИТКОВ Геннадий КМЧ 97 КМЧ14 0:56.62 0:57.33 1:53.95МС 29.87 18К 1604205

28 ХАВРОНОВ Михаил АЛТ 97 АЛТ15 0:57.40 0:56.57 1:53.97МС 30.04 16К 1604081

7 СИМОНОВ Максим КРЯ 91 КРЯ16 0:57.01 0:57.08 1:54.09МС 31.11 15К 1600640

85 КУДРЯВЦЕВ Александр СХЛ 01 СХЛ17 0:57.26 0:56.92 1:54.181 31.90 14 1604898

29 ЛИМ Сон Тэ СПБ 99 СПБ18 0:57.63 0:56.75 1:54.38КМС 33.68 13К 1604696

90 КОЖЕВНИКОВ Денис СПБ 01 СПБ19 0:57.47 0:57.00 1:54.47КМС 34.47 12К 1604970

83 ЧЕРНОВ Назар КМР 01 КМР20 0:57.58 0:57.45 1:55.03КМС 39.44 11К 1604973

36 МАСЛЕННИКОВ Иван ЛЕН 97 ЛЕН21 0:57.81 0:57.31 1:55.12КМС 40.24 10К 1604282

1/3 GS M RUS1324.418 / Абзаково Хронометраж Абзаково05.12.17



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
94 МЕЛЬЧАКОВ Валерий МГД 01 МГД22 0:57.81 0:57.60 1:55.41КМС 42.81 9К 1604935

16 ЛУПАРЕВ Даниил КМЧ 97 КМЧ23 0:58.19 0:57.94 1:56.13КМС 49.19 8К 1603386

91 СОБОЛЕВ Юрий СПБ 01 СПБ24 0:58.10 0:58.05 1:56.15КМС 49.36 7К 1604933

30 АНИСИМКОВ Леонид КМЧ 99 КМЧ25 0:58.76 0:57.56 1:56.32КМС 50.87 6К 1604679

23 ЗАПЛЕТИН Павел КРЯ 94 КРЯ26 0:57.84 0:58.87 1:56.71МС 54.33 5 1603127

40 ТАРАСОВ Дмитрий МСК 00 МСК27 0:58.66 0:58.22 1:56.88КМС 55.83 4К 1604217

37 ЩЕКОТОВ Данил МРМ 98 МРМ28 0:58.76 0:58.46 1:57.22КМС 58.85 3К 1604572

22 НОВИКОВ Иван СПБ 97 СПБ29 0:58.92 0:58.49 1:57.41КМС 60.53 2 1603410

55 ЧЕНЦОВ Иван КМР 98 КМР30 0:58.56 0:59.03 1:57.59КМС 62.13 1К 1604535

35 ДЖИОЕВ Кирилл МГД 99 МГД31 0:58.80 0:58.91 1:57.71КМС 63.19   1604708

95 ЧУРИЛКИН Артем МОБ 01 МОБ32 0:59.07 0:58.71 1:57.781 63.81   1604882

81 МОГИЛЮК Александр КМЧ 01 КМЧ33 0:58.58 0:59.29 1:57.871 64.61   1604877

80 БОЛДЫРЕВ Никита КРЯ 01 КРЯ34 0:58.98 0:59.77 1:58.75КМС 72.41   1604884

43 ТИТАРЕНКО Даниил 99 МОБ35 1:00.21 0:59.05 1:59.261 76.93   1603251

51 НАУМОВ Сергей ТТР 99 ТТР36 0:59.67 0:59.94 1:59.61КМС 80.03   1604726

46 ПЕТРОВ Иван КМЧ 00 КМЧ37 0:59.81 1:00.28 2:00.091 84.28   1604780

87 ИВАНОВ-ПОЛЯКОВ Евге МРМ 01 МРМ38 1:00.47 1:00.10 2:00.57КМС 88.54   1604952

93 АДАМОВ Илья КМЧ 01 КМЧ39 1:00.62 1:00.43 2:01.051 92.79   1604876

47 ГАЙНАНОВ Артур ПРМ 99 ПРМ40 1:02.35 0:59.88 2:02.231 103.25   2604727

97 РАССВЕТАЕВ Александ 01 МОБ41 1:01.72 1:02.04 2:03.761 116.81   2603888

101 МОРДОВИН Алексей СПБ 01 СПБ42 1:01.80 1:02.24 2:04.041 119.29   2604934

52 РЯБОКОНЬ Александр КЛЖ 99 КЛЖ43 1:02.06 1:02.65 2:04.71КМС 125.23   2604510

65 ПРУДНИКОВ Савелий 00 КМЧ44 1:02.28 1:03.03 2:05.31КМС 130.54   2604781

76 АГАПОВ Никита 99 СРТ45 1:02.54 1:02.99 2:05.531 132.49   2604714

61 ИШМАЕВ Кирилл БШК 98 БШК46 1:02.98 1:03.11 2:06.09 137.46   2604548

99 КАЗАКОВ Павел 01 КРЯ47 1:02.39 1:03.76 2:06.151 137.99   2604895

78 РОЩИН Дмитрий 01 МОБ48 1:02.81 1:03.42 2:06.231 138.70   2603947

82 СЕМЕНЮК Семен 01 КРЯ49 1:02.78 1:03.59 2:06.371 139.94   2604928

66 БУБЕР Андрей ЧЛБ 00 ЧЛБ50 1:02.95 1:04.71 2:07.66КМС 151.37   2604830

67 СУСЛОВ Артём ЧЛБ 99 ЧЛБ51 1:03.92 1:04.17 2:08.09КМС 155.18   2604730

69 ЯБЕРДИН Денис БШК 96 БШК52 1:05.98 1:04.43 2:10.41МС 175.74   2604711

89 НИЛОВ Степан 01 МОБ53 1:05.78 1:05.59 2:11.371 184.25   2603096

71 ШПИС Герман ЧЛБ 00 ЧЛБ54 1:04.90 1:07.45 2:12.351 192.93   2604828

100 МИХАЙЛОВ Дмитрий ПРМ 98 ПРМ55 1:07.87 1:10.87 2:18.741 249.56   3604961

79 КУДРЯШОВ Михаил 01 МОБ56 1:13.63 1:15.92 2:29.551 345.37   604444

Не стартовали (1-я трасса) 1
26 ЖУРАВЧЕНКО Степан КРД 00 КРД  КМС    604763

Не финишировали (1-я трасса) 20
4 КОНЬКОВ Алексей КМЧ 98 КМЧ  МС    604524

14 ГУСЕВ Григорий МСК 98 МСК  2    604606

17 КАБЛУКОВ Константин КМЧ 99 КМЧ  КМС    604684

20 СИМОНОВ Даниил КРЯ 98 КРЯ  КМС    604515

24 КРУК Антон МРМ 96 МРМ  МС    601465

25 БЕЛОВ Дмитрий АЛТ 97 АЛТ  КМС    604082

33 БАРКОВ Даниил МОБ 00 МОБ  1    604776

2/3 GS M RUS1324.418 / Абзаково Хронометраж Абзаково05.12.17



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
34 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий СПБ 99 СПБ  КМС    604693

38 ЛОМОВСКИХ Матвей СПБ 99 СПБ  КМС    604692

41 БИЛЬМАК Георгий 00 СПБ  1    604843

42 КОЛЬЦОВ Василий ЛЕН 99 ЛЕН  КМС    604701

44 САЗОНОВ Егор КМЧ 00 КМЧ  КМС    604784

48 МАКАРОВ Александр МРМ 99 МРМ  1    603758

56 МЕДВЕДЕВ Андрей 99 МСК  1    603846

57 РАГУЕВ Илья МРМ 96 МРМ  КМС    603214

60 МЕШКОВСКИЙ Степан 00 СПБ  1    604839

62 СТАМАТ Семен 00 СПБ  1    604840

63 КУДРЯВЦЕВ Антон 00 СПБ     604844

84 ХРОМОВ Алексей АЛТ 01 АЛТ  1    604982

92 ТЕНИШЕВ Данила МСК 01 МСК  КМС    603874

Не финишировали (2-я трасса) 8
12 ГУРЬЯНОВ Никита МСК 99 МСК  КМС    602399

13 ЧИСТЯКОВ Станислав КРЯ 95 КРЯ  МС    600676

31 ДАНИЛЬЧЕНКО Артём МОБ 00 МОБ  КМС    604775

32 МАКАРОВ Денис МРМ 99 МРМ  КМС    604737

39 СЛЕПОКУРОВ Олег КРЯ 98 КРЯ  КМС    604517

50 КУЗНЕЦОВ Артем 00 СПБ  КМС    604838

88 ГАЛИАКБАРОВ Александ МОБ 01 МОБ  КМС    604883

98 ГРАБЛИН Алексей МРМ 01 МРМ  1    604950

Дисквалифицированы (2-я трасса) 1
8 БАРБИН Станислав КЛЖ 95 КЛЖ  g (27)КМС    600630

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Главный судья КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

3/3 GS M RUS1324.418 / Абзаково Хронометраж Абзаково05.12.17



Кубок России по горнолыжному спорту 2017 - 2018

 1-й этап в слаломе

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.05 13.35

7 декабря 2017 г.       СЛАЛОМ  ЖЕНЩИНЫ 

Абзаково 3 - 9 декабря 2017

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Шайтан

 720 m

 540 m

 180 m

 

Высота старта

9039/12/08

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

 

Постановщик БУДОРАЦКИЙ Геннадий (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

ТРИХИЧЕВ Сергей (RUS)

-A- ХАМИЦЕВИЧ Ангелина (RUS) -A- ХАМИЦЕВИЧ Ангелина (RUS)

-B- ЛЫСКОВА Софья (RUS) -B- ЛЫСКОВА Софья (RUS)

-C- МАРЦИНКЕВИЧ Олеся (RUS) -C- ХЬЮН Бьюн Джун (KOR)

 

 

Время старта

62(61) 63(61)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Погода: Облачно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -8°C на финише -5°C

F=720

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  44
27 ГИРИНА Виталина МОБ 01 МОБ1 0:56.84 1:00.33 1:57.17КМС 0.00 100К МС604912

9 КРОХИНА Софья МСК 99 МСК2 0:57.62 1:00.99 1:58.61МС 8.85 80К МС602407

13 ГОЛЕНКОВА Валентина МОБ 94 МОБ3 0:58.34 1:00.37 1:58.71МСМК 9.46 60К МС600587

4 ВОРОЖЕЙКО Галина СПБ 98 СПБ4 0:57.07 1:01.98 1:59.05МС 11.55 50К КМС600013

21 ШУСТРОВА Дарья СПБ 01 СПБ5 0:58.23 1:01.16 1:59.39КМС 13.64 45К КМС604966

5 ПОПОВА Екатерина КМЧ 93 КМЧ6 0:57.48 1:02.28 1:59.76МС 15.92 40К КМС601048

10 ХАРЦЫЗОВА Алена СПБ 00 СПБ7 0:58.30 1:01.62 1:59.92КМС 16.90 36К КМС604818

1 ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга МОБ 96 МОБ8 0:58.75 1:02.65 2:01.40МС 25.99 32К КМС601005

6 КОЛОМОВА Дарья КРЯ 92 КРЯ9 0:58.90 1:02.91 2:01.81МС 28.51 29К КМС600577

17 ФОКИНА Милена КМЧ 98 КМЧ10 0:58.80 1:03.28 2:02.08МС 30.17 26К КМС604492

49 САУТИЕВА Дарья МСК 01 МСК11 1:00.12 1:02.28 2:02.401 32.14 24К 1603959

15 ЛОЖКИНА Вера МРМ 97 МРМ12 0:59.53 1:03.22 2:02.75МС 34.29 22К 1604332

26 ВЕРИНА Софья КМЧ 00 КМЧ13 1:00.43 1:03.14 2:03.57КМС 39.33 20К 1604777

54 САНИНА Диана МСК 01 МСК14 1:00.80 1:02.79 2:03.591 39.45 18К 1604471

20 КАРАЧУН Александра МСК 00 МСК15 1:00.57 1:03.24 2:03.81КМС 40.80 16К 1602422

23 ВТЮРИНА Анастасия МСК 98 МСК16 0:59.51 1:04.31 2:03.822 40.86 15 1604513

24 ХАРИНА Валерия СПБ 00 СПБ17 1:00.80 1:03.21 2:04.01КМС 42.03 14К 1604837

3 НАУМОВА Александра МРМ 00 МРМ18 1:00.53 1:03.72 2:04.25КМС 43.51 13К 1604810

14 КОЛЬЦОВА Ольга МРМ 92 МРМ19 1:00.61 1:03.81 2:04.42КМС 44.55 12К 1601353

2 КУДРЯВЦЕВА Екатерина СПБ 00 СПБ20 1:00.72 1:03.99 2:04.71КМС 46.33 11 1604842

11 ТИМЧЕНКО Елизавета 96 КМЧ21 1:00.35 1:05.18 2:05.53МС 51.37   1600585

1/2 SL L RUS6264.418 / Абзаково Хронометраж Абзаково07.12.17



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
18 АГАПОВА Валерия КРЯ 97 КРЯ22 1:02.03 1:04.20 2:06.23КМС 55.67 9К 1604176

12 ЛУНЬКИНА Карина МРМ 98 МРМ23 1:02.30 1:04.31 2:06.61МС 58.01 8К 1604495

44 ДЕЛЬХМАН Полина КРЯ 01 КРЯ24 1:02.62 1:04.48 2:07.10КМС 61.02 7К 1604890

51 ПУСОВСКАЯ Алиса МСК 01 МСК25 1:02.57 1:04.57 2:07.141 61.26 6 1604470

50 ЖУКОВА Александра ЧЛБ 01 ЧЛБ25 1:02.49 1:04.65 2:07.14КМС 61.26 6К 1604880

29 ЕЛЕСИНА Елизавета СВР 98 СВР27 1:02.79 1:04.72 2:07.51КМС 63.54 4К 1604564

25 МОЛИБОГОВА Дарья КРЯ 99 КРЯ28 1:02.71 1:07.14 2:09.85КМС 77.92 3К 2604651

48 ВАХНИНА Анна КРЯ 01 КРЯ29 1:03.08 1:06.88 2:09.96КМС 78.59 2 2604888

59 ЗАДВОРОВА Анна 01 МСК30 1:03.14 1:07.83 2:10.971 84.80   2604885

31 КОРОТАЕВА Варвара МОБ 99 МОБ31 1:03.35 1:07.64 2:10.99КМС 84.92   2602946

45 ГЕРАСИМОВА Яна КМЧ 01 КМЧ32 1:03.43 1:07.79 2:11.22КМС 86.34   2604875

53 ДЖИОЕВА Алена МГД 01 МГД33 1:03.38 1:07.86 2:11.24КМС 86.46   2604936

42 КРЮКОВА Дарья ЧЛБ 01 ЧЛБ34 1:04.17 1:07.26 2:11.431 87.63   2604881

47 АНИСИМОВА Маргарита БШК 01 БШК35 1:03.90 1:08.32 2:12.221 92.48   2604926

43 БУЛКИНА Мария 01 МСК36 1:05.02 1:07.49 2:12.511 94.26   2603928

33 ФРОЛОВА Ольга 01 МСК37 1:04.90 1:07.62 2:12.521 94.32   2603873

56 АРХИПОВА Софья СВР 01 СВР38 1:05.00 1:07.64 2:12.641 95.06   2604964

37 УШАКОВА Алиса НВС 99 НВС39 1:04.69 1:08.97 2:13.66КМС 101.33   2604731

52 ЗРОЙЧИКОВА Валерия КЛЖ 01 КЛЖ40 1:05.82 1:08.48 2:14.301 105.26   2604761

35 ВЛАСОВА Евгения 00 МСК41 1:06.46 1:11.92 2:18.38КМС 130.33   2602372

16 ГУСЕВА Екатерина СПБ 00 СПБ42 0:58.25 1:20.22 2:18.47КМС 130.89   2604853

60 ИСАЕВА Анастасия БШК 01 БШК43 1:07.59 1:11.65 2:19.241 135.62   2604925

32 ДЕВЯТКИНА Светлана 99 МОБ44 1:12.08 1:17.76 2:29.841 200.75   3603075

Не стартовали (1-я трасса) 1
46 ЕФИМОВА Дарья СПБ 01 СПБ  1    604967

Не финишировали (1-я трасса) 6
19 ПЕРФИЛОВА Екатерина КРЯ 95 КРЯ  МС    601345

34 КИВЕЛЕВИЧ Вероника МОБ 98 МОБ  КМС    603250

36 ТОМКОВА Юлия ХБР 00 ХБР  1    604804

38 БОЛДИНА Александра 00 КРЛ     604858

41 ПОЛУХИНА Алена 01 КМЧ  1    604874

61 НАГОРСКАЯ Евгения МОБ 01 МОБ  КМС    603889

Дисквалифицированы (1-я трасса) 1
58 НАГАЙЦЕВА Анна КМР 01 КМР  g (58)КМС    604972

Не финишировали (2-я трасса) 5
7 ШУБИНА Анастасия КРЯ 96 КРЯ  МС    601458

8 СТЕПАНЕЦ Екатерина СПБ 98 СПБ  МС    600006

30 КУЗНЕЦОВА Полина МРМ 99 МРМ  МС    604736

55 ПОСТНИКОВА Дарья ИРК 01 ИРК  1    604996

57 ОГОЛИХИНА Анастасия БШК 01 БШК  1    604924

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Главный судья КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

2/2 SL L RUS6264.418 / Абзаково Хронометраж Абзаково07.12.17



Кубок России по горнолыжному спорту 2017 - 2018

 1-й этап в слаломе

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.20 12.50

6 декабря 2017 г.       СЛАЛОМ  МУЖЧИНЫ 

Абзаково 3 - 9 декабря 2017

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Шайтан

 720 m

 540 m

 180 m

 

Высота старта

9039/12/08

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

 

Постановщик КОНДРАТЕНКО Александр (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

ЖИРОВ Александр (RUS)

-A- БАХТИЯРОВА Лилия (RUS) -A- БАХТИЯРОВА Лилия (RUS)

-B- ФЕДОРОВА Ксения (RUS) -B- ФЕДОРОВА Ксения (RUS)

-C- ХАМИЦЕВИЧ Ангелина (RUS) -C- ПОНЬКИН Павел (RUS)

 

 

Время старта

63(61) 61(59)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -7°C на финише -5°C

F=720

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  38
3 ГУРЬЯНОВ Никита МСК 99 МСК1 0:55.75 0:55.63 1:51.38КМС 0.00 100К 1602399

14 ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон КРЯ 96 КРЯ2 0:56.51 0:55.87 1:52.38МС 6.46 80К 1601349

1 ОСИПОВ Владислав СХЛ 99 СХЛ3 0:56.10 0:56.46 1:52.56КМС 7.63 60К 1604648

13 БАРКОВ Даниил МОБ 00 МОБ4 0:56.51 0:56.16 1:52.671 8.34 50К 1604776

5 МОСЕСОВ Глеб МСК 98 МСК5 0:56.95 0:56.69 1:53.64МС 14.61 45К 1604560

2 КОНЬКОВ Алексей КМЧ 98 КМЧ6 0:57.34 0:56.80 1:54.14МС 17.84 40К 1604524

4 ВОРОБЬЕВ Денис СПБ 97 СПБ7 0:58.45 0:55.98 1:54.43КМС 19.72 36К 1604357

9 КАЗАКОВ Кирилл СХЛ 00 СХЛ8 0:57.58 0:56.87 1:54.45КМС 19.85 32К 1604796

15 ГАЛУЗИН Роман КРЯ 95 КРЯ9 0:57.87 0:57.05 1:54.92МС 22.88 29К 1601035

19 ЛОМОВСКИХ Матвей СПБ 99 СПБ10 0:58.14 0:57.09 1:55.23КМС 24.89 26К 1604692

21 СИМОНОВ Даниил КРЯ 98 КРЯ11 0:57.65 0:58.59 1:56.24КМС 31.42 24К 1604515

25 МАКАРОВ Денис МРМ 99 МРМ12 0:58.31 0:58.08 1:56.39КМС 32.39 22К 1604737

58 ЧЕНЦОВ Иван КМР 98 КМР13 0:59.73 0:56.79 1:56.52КМС 33.23 20К 1604535

16 СВИТКОВ Геннадий КМЧ 97 КМЧ14 0:58.91 0:58.30 1:57.21МС 37.69 18К 1604205

41 БИЛЬМАК Георгий 00 СПБ15 0:59.60 0:57.81 1:57.411 38.98   1604843

11 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий СПБ 99 СПБ16 0:59.29 0:58.19 1:57.48КМС 39.43 15К 1604693

24 ДЖИОЕВ Кирилл МГД 99 МГД17 0:59.33 0:58.40 1:57.73КМС 41.05 14К 1604708

32 ТАРАСОВ Дмитрий МСК 00 МСК18 1:00.44 0:57.38 1:57.82КМС 41.63 13К 1604217

20 ЛИМ Сон Тэ СПБ 99 СПБ19 1:00.74 0:57.84 1:58.58КМС 46.54 12К 1604696

30 САЗОНОВ Егор КМЧ 00 КМЧ20 0:59.76 0:59.09 1:58.85КМС 48.29 11К 1604784

42 КУЗНЕЦОВ Артем 00 СПБ21 1:00.34 0:58.73 1:59.07КМС 49.71   1604838

1/3 SL M RUS1325.418 / Абзаково Хронометраж Абзаково06.12.17



Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.
31 НОВИКОВ Иван СПБ 97 СПБ22 1:00.22 0:59.24 1:59.46КМС 52.23 9 1603410

87 КАЗАЗАЕВ Никита КМЧ 01 КМЧ23 1:00.74 0:58.73 1:59.47КМС 52.30 8К 1604878

76 БОЛДЫРЕВ Никита КРЯ 01 КРЯ24 1:01.13 0:58.99 2:00.12КМС 56.50 7К 1604884

89 ХРОМОВ Алексей АЛТ 01 АЛТ25 1:00.82 0:59.43 2:00.251 57.34 6К 1604982

96 ЧУРИЛКИН Артем МОБ 01 МОБ26 1:01.31 0:59.17 2:00.481 58.83 5К 1604882

92 ГАЛИАКБАРОВ Александ МОБ 01 МОБ27 1:01.26 0:59.44 2:00.70КМС 60.25 4К 1604883

23 БОЙСОВ Александр КРЯ 95 КРЯ28 1:00.83 1:00.41 2:01.24МС 63.74 3 1601481

7 ТРЯСОВ Леонид СХЛ 00 СХЛ29 1:04.53 0:57.29 2:01.82КМС 67.49 2К 1604794

79 РАССВЕТАЕВ Александ 01 МОБ30 1:03.45 1:02.68 2:06.131 95.35   2603888

95 МОГИЛЮК Александр КМЧ 01 КМЧ31 1:01.93 1:07.57 2:09.501 117.13   2604877

59 ПРУДНИКОВ Савелий 00 КМЧ32 1:05.61 1:03.96 2:09.57КМС 117.59   2604781

88 РОЩИН Дмитрий 01 МОБ33 1:07.98 1:04.85 2:12.831 138.66   2603947

52 РАГУЕВ Илья МРМ 96 МРМ34 1:09.23 1:03.62 2:12.85КМС 138.79   2603214

81 ГРАБЛИН Алексей МРМ 01 МРМ35 1:07.70 1:06.82 2:14.521 149.59   2604950

62 СУСЛОВ Артём ЧЛБ 99 ЧЛБ36 1:10.54 1:08.66 2:19.20КМС 179.84   2604730

77 НИЛОВ Степан 01 МОБ37 1:10.27 1:09.33 2:19.601 182.42   3603096

82 КУДРЯШОВ Михаил 01 МОБ38 1:12.72 1:10.52 2:23.241 205.95   3604444

Не стартовали (1-я трасса) 4
37 КОЛЬЦОВ Василий ЛЕН 99 ЛЕН  КМС    604701

48 БУРМИСТРОВ Евгений МГД 00 МГД  КМС    604770

57 МЕДВЕДЕВ Андрей 99 МСК  1    603846

60 ГОЛОХВАСТОВ Евгений ПРМ 00 ПРМ  1    604111

Не финишировали (1-я трасса) 29
17 ЛУПАРЕВ Даниил КМЧ 97 КМЧ  КМС    603386

18 МАЙОРОВ Алексей МОБ 96 МОБ  КМС    601464

22 ХАВРОНОВ Михаил АЛТ 97 АЛТ  МС    604081

26 МАСЛЕННИКОВ Иван ЛЕН 97 ЛЕН  КМС    604282

27 КАШИНЦЕВ Артем СХЛ 99 СХЛ  КМС    604649

28 ДАНИЛЬЧЕНКО Артём МОБ 00 МОБ  КМС    604775

29 ЩЕКОТОВ Данил МРМ 98 МРМ  КМС    604572

33 КАБЛУКОВ Константин КМЧ 99 КМЧ  КМС    604684

34 БЕЛОВ Дмитрий АЛТ 97 АЛТ  КМС    604082

35 АНИСИМКОВ Леонид КМЧ 99 КМЧ  КМС    604679

40 ГУСЕВ Григорий МСК 98 МСК  2    604606

43 МАКАРОВ Александр МРМ 99 МРМ  1    603758

47 РЯБОКОНЬ Александр КЛЖ 99 КЛЖ  КМС    604510

50 КРУК Антон МРМ 96 МРМ  МС    601465

51 ГАЙНАНОВ Артур ПРМ 99 ПРМ  1    604727

53 ИШМАЕВ Кирилл БШК 98 БШК     604548

54 ЗАПЛЕТИН Павел КРЯ 94 КРЯ  МС    603127

55 ПЕТРОВ Иван КМЧ 00 КМЧ  1    604780

56 СТАМАТ Семен 00 СПБ  1    604840

61 БУБЕР Андрей ЧЛБ 00 ЧЛБ  КМС    604830

68 МЕШКОВСКИЙ Степан 00 СПБ  1    604839

72 АГАПОВ Никита 99 СРТ  1    604714
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75 МИХАЙЛОВ Александр СХЛ 01 СХЛ  КМС    604897

83 КУДРЯВЦЕВ Александр СХЛ 01 СХЛ  1    604898

84 МЕЛЬЧАКОВ Валерий МГД 01 МГД  КМС    604935

85 ЧЕРНОВ Назар КМР 01 КМР  КМС    604973

94 МИХАЙЛОВ Дмитрий ПРМ 98 ПРМ  1    604961

97 КУДРЯВЦЕВ Антон 00 СПБ     604844

98 АДАМОВ Илья КМЧ 01 КМЧ  1    604876

Не финишировали (2-я трасса) 11
6 БАРБИН Станислав КЛЖ 95 КЛЖ  КМС    600630

8 ЧИСТЯКОВ Станислав КРЯ 95 КРЯ  МС    600676

10 СЛЕПОКУРОВ Олег КРЯ 98 КРЯ  КМС    604517

12 ПРИХОДЧЕНКО Вадим МСК 98 МСК  МС    604558

38 ТИТАРЕНКО Даниил 99 МОБ  1    603251

49 НАУМОВ Сергей ТТР 99 ТТР  КМС    604726

78 СЕМЕНЮК Семен 01 КРЯ  1    604928

80 СОБОЛЕВ Юрий СПБ 01 СПБ  КМС    604933

86 КАЗАКОВ Павел 01 КРЯ  1    604895

90 МОРДОВИН Алексей СПБ 01 СПБ  1    604934

93 КОЖЕВНИКОВ Денис СПБ 01 СПБ  КМС    604970

Дисквалифицированы (2-я трасса) 1
91 ИВАНОВ-ПОЛЯКОВ Евге МРМ 01 МРМ  g (1)КМС    604952

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Главный судья КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)
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Кубок России по горнолыжному спорту 2017 - 2018

 2-й этап в слаломе

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

10.20 12.45

8 декабря 2017 г.       СЛАЛОМ  МУЖЧИНЫ 

Абзаково 3 - 9 декабря 2017

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат

Главный судья

Рефери

Трасса

Высота финиша

Перепад высот

ФИС серт.№

Шайтан

 720 m

 540 m

 180 m

 

Высота старта

9039/12/08

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

 

Постановщик ДОГАДКИН Роман (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Открывающие

КИМ Бьюнг (KOR)

-A- ХАМИЦЕВИЧ Ангелина (RUS) -A- ХАМИЦЕВИЧ Ангелина (RUS)

-B- ПОНЬКИН Павел (RUS) -B- ПОНЬКИН Павел (RUS)

-C- ХЬЮН Бьюн Джун (KOR) -C- ХЬЮН Бьюн Джун (KOR)

 

 

Время старта

61(60) 59(57)Количество ворот 0.00Надбавка РУС

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Погода: Снегопад. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -7°C на финише -5°C

F=720

Ст.N Фамилия Имя Страна г.рсто

Ме- Ком./ 1-я

трасса

2-я

трасса Сумма

ОчкиСуб.

РФ

Вып.

разр.

РУС

код

 сп.зв.

 разр Сор.

Квалифицировано  50
13 ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон КРЯ 96 КРЯ1 0:56.33 0:54.70 1:51.03МС 0.00 100К 1601349

5 ВОРОБЬЕВ Денис СПБ 97 СПБ2 0:57.11 0:54.43 1:51.54КМС 3.31 80К 1604357

3 ОСИПОВ Владислав СХЛ 99 СХЛ3 0:57.31 0:54.34 1:51.65КМС 4.02 60К 1604648

7 КАЗАКОВ Кирилл СХЛ 00 СХЛ4 0:57.57 0:54.21 1:51.78КМС 4.86 50К 1604796

40 ГУСЕВ Григорий МСК 98 МСК5 0:57.01 0:55.01 1:52.022 6.42 45К 1604606

6 МОСЕСОВ Глеб МСК 98 МСК5 0:56.82 0:55.20 1:52.02МС 6.42 45К 1604560

15 ТРЯСОВ Леонид СХЛ 00 СХЛ7 0:56.94 0:55.55 1:52.49КМС 9.47 36 1604794

10 ПРИХОДЧЕНКО Вадим МСК 98 МСК7 0:56.99 0:55.50 1:52.49МС 9.47 36К 1604558

14 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий СПБ 99 СПБ9 0:57.20 0:56.31 1:53.51КМС 16.08 29К 1604693

11 БАРКОВ Даниил МОБ 00 МОБ9 0:58.22 0:55.29 1:53.511 16.08 29К 1604776

19 ЛОМОВСКИХ Матвей СПБ 99 СПБ11 0:57.80 0:55.91 1:53.71КМС 17.38 24К 1604692

4 ГАЛУЗИН Роман КРЯ 95 КРЯ12 0:57.59 0:56.16 1:53.75МС 17.64 22К 1601035

21 СИМОНОВ Даниил КРЯ 98 КРЯ13 0:57.75 0:56.14 1:53.89КМС 18.55 20К 1604515

25 МАКАРОВ Денис МРМ 99 МРМ14 0:58.24 0:55.89 1:54.13КМС 20.10 18К 1604737

57 ЧЕНЦОВ Иван КМР 98 КМР15 0:58.28 0:56.03 1:54.31КМС 21.27 16К 1604535

22 ХАВРОНОВ Михаил АЛТ 97 АЛТ16 0:58.03 0:56.35 1:54.38МС 21.72 15К 1604081

96 КАЗАЗАЕВ Никита КМЧ 01 КМЧ17 0:59.21 0:55.58 1:54.79КМС 24.38 14К 1604878

16 СВИТКОВ Геннадий КМЧ 97 КМЧ18 0:58.79 0:56.07 1:54.86МС 24.84 13К 1604205

85 КОЖЕВНИКОВ Денис СПБ 01 СПБ19 0:59.31 0:55.83 1:55.14КМС 26.65 12К 1604970

41 БИЛЬМАК Георгий 00 СПБ20 0:58.28 0:57.25 1:55.531 29.18   1604843

98 ЧЕРНОВ Назар КМР 01 КМР21 0:58.90 0:56.80 1:55.70КМС 30.28 10К 1604973
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17 ЛУПАРЕВ Даниил КМЧ 97 КМЧ22 0:59.13 0:56.82 1:55.95КМС 31.90 9К 1603386

30 САЗОНОВ Егор КМЧ 00 КМЧ23 0:59.15 0:56.83 1:55.98КМС 32.10 8К 1604784

29 ЩЕКОТОВ Данил МРМ 98 МРМ23 0:59.35 0:56.63 1:55.98КМС 32.10 8К 1604572

9 СЛЕПОКУРОВ Олег КРЯ 98 КРЯ25 0:59.02 0:57.37 1:56.39КМС 34.76 6К 1604517

20 ЛИМ Сон Тэ СПБ 99 СПБ26 0:59.34 0:57.17 1:56.51КМС 35.54 5 1604696

35 АНИСИМКОВ Леонид КМЧ 99 КМЧ27 0:59.53 0:57.49 1:57.02КМС 38.84 4 1604679

97 ЧУРИЛКИН Артем МОБ 01 МОБ28 1:00.62 0:56.62 1:57.241 40.27 3К 1604882

90 БОЛДЫРЕВ Никита КРЯ 01 КРЯ29 1:00.74 0:57.38 1:58.12КМС 45.98 2 1604884

94 ХРОМОВ Алексей АЛТ 01 АЛТ30 0:59.80 0:58.71 1:58.511 48.51 1К 1604982

53 ЗАПЛЕТИН Павел КРЯ 94 КРЯ31 1:00.68 0:58.13 1:58.81МС 50.45   1603127

42 КУЗНЕЦОВ Артем 00 СПБ32 1:00.35 0:58.93 1:59.28КМС 53.50   1604838

83 ИВАНОВ-ПОЛЯКОВ Евге МРМ 01 МРМ33 1:01.85 0:58.44 2:00.29КМС 60.05   1604952

84 МЕЛЬЧАКОВ Валерий МГД 01 МГД34 1:00.87 0:59.53 2:00.40КМС 60.76   1604935

79 МОГИЛЮК Александр КМЧ 01 КМЧ35 1:01.57 0:58.94 2:00.511 61.48   1604877

92 ТЕНИШЕВ Данила МСК 01 МСК36 1:03.57 0:58.25 2:01.82КМС 69.97   1603874

46 РЯБОКОНЬ Александр КЛЖ 99 КЛЖ37 1:01.73 1:01.23 2:02.96КМС 77.36   2604510

54 ПЕТРОВ Иван КМЧ 00 КМЧ38 1:02.34 1:00.66 2:03.001 77.62   2604780

56 МЕДВЕДЕВ Андрей 99 МСК39 1:03.01 1:00.05 2:03.061 78.01   2603846

82 РАССВЕТАЕВ Александ 01 МОБ40 1:03.11 1:00.83 2:03.941 83.72   2603888

76 СОБОЛЕВ Юрий СПБ 01 СПБ41 1:02.32 1:02.15 2:04.47КМС 87.15   2604933

59 ГОЛОХВАСТОВ Евгений ПРМ 00 ПРМ42 1:03.60 1:01.98 2:05.581 94.35   2604111

93 КАЗАКОВ Павел 01 КРЯ43 1:04.47 1:01.31 2:05.781 95.65   2604895

81 СЕМЕНЮК Семен 01 КРЯ44 1:03.76 1:02.32 2:06.081 97.60   2604928

77 НИЛОВ Степан 01 МОБ44 1:04.13 1:01.95 2:06.081 97.60   2603096

78 РОЩИН Дмитрий 01 МОБ46 1:05.07 1:01.76 2:06.831 102.46   2603947

52 ИШМАЕВ Кирилл БШК 98 БШК47 1:03.40 1:04.11 2:07.51 106.87   2604548

58 ПРУДНИКОВ Савелий 00 КМЧ48 1:05.93 1:03.65 2:09.58КМС 120.29   2604781

86 МОРДОВИН Алексей СПБ 01 СПБ49 1:08.08 1:05.74 2:13.821 147.79   2604934

91 КУДРЯШОВ Михаил 01 МОБ50 1:10.12 1:07.36 2:17.481 171.52   2604444

Не финишировали (1-я трасса) 20
1 ГУРЬЯНОВ Никита МСК 99 МСК  КМС    602399

12 КОНЬКОВ Алексей КМЧ 98 КМЧ  МС    604524

18 МАЙОРОВ Алексей МОБ 96 МОБ  КМС    601464

24 ДЖИОЕВ Кирилл МГД 99 МГД  КМС    604708

27 КАШИНЦЕВ Артем СХЛ 99 СХЛ  КМС    604649

28 ДАНИЛЬЧЕНКО Артём МОБ 00 МОБ  КМС    604775

33 КАБЛУКОВ Константин КМЧ 99 КМЧ  КМС    604684

34 БЕЛОВ Дмитрий АЛТ 97 АЛТ  КМС    604082

37 КОЛЬЦОВ Василий ЛЕН 99 ЛЕН  КМС    604701

38 ТИТАРЕНКО Даниил 99 МОБ  1    603251

43 МАКАРОВ Александр МРМ 99 МРМ  1    603758

49 КРУК Антон МРМ 96 МРМ  МС    601465

50 ГАЙНАНОВ Артур ПРМ 99 ПРМ  1    604727

55 СТАМАТ Семен 00 СПБ  1    604840

64 СУСЛОВ Артём ЧЛБ 99 ЧЛБ  КМС    604730
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75 МЕШКОВСКИЙ Степан 00 СПБ  1    604839

87 КУДРЯВЦЕВ Антон 00 СПБ     604844

88 ГРАБЛИН Алексей МРМ 01 МРМ  1    604950

95 КУДРЯВЦЕВ Александр СХЛ 01 СХЛ  1    604898

99 АДАМОВ Илья КМЧ 01 КМЧ  1    604876

Не финишировали (2-я трасса) 13
2 ЧИСТЯКОВ Станислав КРЯ 95 КРЯ  МС    600676

8 БАРБИН Станислав КЛЖ 95 КЛЖ  КМС    600630

23 БОЙСОВ Александр КРЯ 95 КРЯ  МС    601481

26 МАСЛЕННИКОВ Иван ЛЕН 97 ЛЕН  КМС    604282

31 НОВИКОВ Иван СПБ 97 СПБ  КМС    603410

32 ТАРАСОВ Дмитрий МСК 00 МСК  КМС    604217

47 БУРМИСТРОВ Евгений МГД 00 МГД  КМС    604770

48 НАУМОВ Сергей ТТР 99 ТТР  КМС    604726

51 РАГУЕВ Илья МРМ 96 МРМ  КМС    603214

61 ГАЛИАКБАРОВ Александ МОБ 01 МОБ  КМС    604883

62 АГАПОВ Никита 99 СРТ  1    604714

63 БУБЕР Андрей ЧЛБ 00 ЧЛБ  КМС    604830

80 МИХАЙЛОВ Дмитрий ПРМ 98 ПРМ  1    604961

Дисквалифицированы (2-я трасса) 1
89 МИХАЙЛОВ Александр СХЛ 01 СХЛ  g (43)КМС    604897

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

Главный судья КУЗНЕЦОВ Михаил (RUS)
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